Darmstadt 2019/2020

Turnier 4+1 Lorsch/Einhausen Gemischt 4_7
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

JSG Lorsch/Einhausen
HSG Dornh./Gr.-Gerau
SG Egelsbach
Gernsheimer SC Il
TuS Griesheim

Spielleiter-Kontaktadresse

Kibler, Susanne, Jahnstrasse 12, 64380 RoRdorf, Mobil:

0176-75220840, Tel.: 06154-82821, susanne.kuebler@gmx.net
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

18148
18148
18148
18148
18148
18148
18148
18148
18148
18148

JSG Lorsch/Einhausen
SG Egelsbach

TuS Griesheim

JSG Lorsch/Einhausen
Gernsheimer SC Il
HSG Dornh./Gr.-Gerau
TuS Griesheim

HSG Dornh./Gr.-Gerau
SG Egelsbach
Gernsheimer SC 1l

HSG Dornh./Gr.-Gerau
Gernsheimer SC Il
HSG Dornh./Gr.-Gerau
SG Egelsbach

TuS Griesheim

SG Egelsbach

JSG Lorsch/Einhausen
Gernsheimer SC Il
TuS Griesheim

JSG Lorsch/Einhausen

Hallenverzeichnis

18148 Werner-Siemens-Halle

PlatanenstralBe, 64653 Lorsch
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Legende ‘

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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